
1 
 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΖΩΙΚΩΝ ΓΕΝΕΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
&ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

   
 

 
 
Αθήνα,    23  -  4 - 2019 
Αριθ. πρωτ. : 727/91327  
 
 

Τμήματα : Δ2 &Δ3 
Ταχ. Δ/νση: Βερανζέρου 46  
Τ.Κ. : 10438 
Πληροφορίες: Ε. Δαρζέντα, Ε.Ηλιοπούλου  
Τηλέφωνο: 210527 1634, 1638 
            

 

 
ΘΘΕΜΑ: 1η Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 

7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασης του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ένταξη Πράξεων στο Υπομέτρο10.1 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020»,  λόγω 
αιτημάτων ανάκλησης ένταξης πράξης και αιτημάτων μεταβίβασης 
πράξης. 

  
Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 (Α΄ 265) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 

την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 
2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) 
στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄297) και άλλες 
διατάξεις» και ιδίως το άρθρο 65, όπως ισχύει κάθε φορά. 

2. Την αριθμ. 1065/19-4-2016 (Β΄1273) απόφαση του Υπουργού Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης 
και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–
2020», όπως ισχύει. 

3. Την  αριθμ. 1251/20-05-2016 (Β΄1580) ΥΑ  «Εκχώρηση  αρμοδιοτήτων  της  
Ειδικής  Υπηρεσίας  Διαχείρισης του  Προγράμματος  Αγροτικής  Ανάπτυξης  
2014-2020  (ΕΥΔ  ΠΑΑ)  στη  Διεύθυνση  Διαχείρισης Ζωικών  Γενετικών  
Πόρων  και  Συστημάτων  Εκτροφής  Ζώων  του  Υπουργείου  Αγροτικής 
Ανάπτυξης  και  Τροφίμων,  ως  Ενδιάμεσου  Φορέα  Διαχείρισης  (ΕΦΔ)  
Πράξεων  του  ΠΑΑ» (ΦΕΚ), όπως ισχύει. 

4. Το Π.Δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων» (Α΄ 138), όπως ισχύει, 

ΑΔΑ: 96ΓΞ4653ΠΓ-8ΜΑ



2 
 

5. Την αριθμ.  1916/154257/08-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
«Ένταξη Πράξεων στο Υπομέτρο 10.1 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 
(ΠΑΑ) 2014 – 2020» 

6. Τα σχετικά αιτήματα των δικαιούχων για ανάκληση της ένταξης πράξης με 
αριθ. πρωτ. εισερχομένου στην υπηρεσία μας 81/12706/22-1-2019, 
82/12726/22-1-2019, 141/20076/31-1-2019, 191/27513/11-2-2019, 
201/28792/12-2-2019, 202/28796/12-2-2019, 203/28801/12-2-2019, 
223/30998/14-2-2019, 264/34342/20-2-2019, 265/34349/20-2-2019, 
266/34353/20-2-2019, 281/35642/21-2-2019, 284/36164/21-2-2019, 
285/36167/21-2-2019, 287/36334/21-2-2019, 291/37004/22-2-2019, 
292/37058/22-2-2019, 293/37075/22-2-2019, 294/37219/22-2-2019, 
301/38138/25-2-2019, 302/38140/25-2-2019, 303/38141/25-2-2019, 
317/38717/26-2-2019, 318/38727/26-2-2019, 319/38732/26-2-2019, 
324/38779/26-2-2019, 331/39179/26-2-2019, 333/39610/27-2-2019, 
334/39619/27-2-2019, 336/39792/27-2-2019, 348/41089/28-2-2019, 
350/41094/28-2-2019, 351/41095/28-2-2019, 374/43104/4-3-2019, 
392/44289/5-3-2019, 393/44333/5-3-2019, 394/44342/5-3-2019, 
395/44351/5-3-2019, 396/44353/5-3-2019, 397/44358/5-3-2019, 
398/44360/5-3-2019, 399/44362/5-3-2019, 400/44363/5-3-2019,             
557/63942/28-3-2019,           599/70581/4-4-2019  

7. Τα σχετικά αιτήματα μεταβίβασης και αποδοχής πράξης δικαιούχων που 
υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στο πληροφοριακό σύστημα (ΠΣ)  

8. Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι δεν έχουν ενημερωθεί από την αρμόδια αρχή για 
την πρόθεσή της να διενεργήσει επιτόπιο έλεγχο ή από τυχόν επιτόπιους 
ελέγχους που έχουν διενεργηθεί δεν αποκαλύφθηκαν περιπτώσεις μη 
συμμόρφωσης. 

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν δημιουργείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
1. Αντικαθίσταται το Άρθρο 1 της απόφασης ένταξης ως εξής: 
1. «Την ένταξη στη Δράση 10.1.09, «Διατήρηση απειλούμενων αυτόχθονων φυλών 

αγροτικών ζώων» του Υπομέτρου 10.1 «ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές και 
κλιματικές υποχρεώσεις», του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά 
μέτρα», του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-
2020, των δικαιούχων των οποίων οι αιτήσεις στήριξης που υποβλήθηκαν στο 
πλαίσιο της υπ΄ αριθμ. 922/87058/19-6-2018 1ης  Πρόσκλησης, αξιολογήθηκαν 
σύμφωνα με τη διαδικασία των άρθρων  11 έως 15 της αριθμ. 401/48520/29-3-
2018 ΥΑ (ΦΕΚ Β΄1226/2-4-2018 , όπως αναφέρονται στον επισυναπτόμενο 
πίνακα με τον κατάλογο των δικαιούχων που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας. 

2. Την τροποποίηση της ένταξης των δικαιούχων  στη Δράση 10.1.09, «Διατήρηση 
απειλούμενων αυτόχθονων φυλών αγροτικών ζώων», του Μέτρου 10 
«Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα», του Προγράμματος Αγροτικής 

ΑΔΑ: 96ΓΞ4653ΠΓ-8ΜΑ



3 
 

Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020, μετά την υποβολή αιτημάτων 
ανάκλησης ένταξης πράξης και αιτημάτων μεταβίβασης που πραγματοποιήθηκε, 
σύμφωνα με τα άρθρα 17 και 19 της αριθμ. 401/48520/29-3-2018 ΥΑ (ΦΕΚ 
Β΄1226/2-4-2018)  στο πλαίσιο της υπ΄ αριθμ. 922/87058/19-6-2018 1ης  
Πρόσκλησης. 

3.  Η συνολική Δημόσια Δαπάνη είναι ύψους 31.811.730,00 €.  
 

2. Αντικαθίσταται στο σχετικό εδάφιο του άρθρου 2 της απόφασης ένταξης το 
ποσό της δημόσιας δαπάνης των πράξεων το οποίο ανέρχεται σε τριάντα ένα 
εκατομμύρια οκτακόσιες έντεκα χιλιάδες επτακόσια τριάντα ευρώ, 
31.811.730,00 € και θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος 
Δημοσίων επενδύσεων (ΠΔΕ). 

3. Τροποποιείται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθμ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 
7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασή μας, διαγράφοντας τις πενήντα έξι (56) πράξεις 
σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας. 

4. Συμπληρώνεται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθμ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 
7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασή μας,  με την προσθήκη τριών (3) νέων πράξεων 
σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ της παρούσας. 

5. Τροποποιείται το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ της αριθμ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 
7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασή μας,  λόγω μεταβολής των Τεχνικών Δελτίων 
έντεκα (11) δικαιούχων που προέκυψε από μεταβιβάσεις- αποδοχές πράξεων 
σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ της παρούσας. 

6. Μειώνεται η δημόσια δαπάνη της αριθμ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 
7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ) απόφασή μας κατά το ποσό των δύο εκατομμύριων 
εκατόν ενενήντα τριών χιλιάδων τριακόσιων τεσσάρων ευρώ, 2.193.304,00 
€ λόγω της ανάκλησης ένταξης των πράξεων του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι της 
παρούσας. 

7. Με την παρούσα οι δικαιούχοι του ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΟΣ Ι επανέρχονται στη θέση 
που βρίσκονταν πριν υποβάλουν τις αντίστοιχες αιτήσεις στήριξης. 

8. Το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι, ΙΙ, ΙΙΙ αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 
9. Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-

ΒΟΩ) απόφασή μας. 
10. Η παρούσα να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στις ιστοσελίδες του 

ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ. 
 
       Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
  

                                                                                            

 

 

 

          Ν. ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ 

 

  

ΑΔΑ: 96ΓΞ4653ΠΓ-8ΜΑ



4 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 

 (στην αριθμ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ)απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 
Πίνακας Πράξεων των οποίων ανακαλείται η απόφαση ένταξης από το υπομέτρο 

_του ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία / Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Στοιχεία απόφασης ένταξης 

1 0011399810  HEES ALEXANDRA GEORGI 

αριθμ. 1916 
/154257/8-11-2018 
(ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-
ΒΟΩ) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα 

του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων 

2 0011399612  ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

3 0011399698  ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

4 0011399551  ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 0011399292  ΑΥΓΗΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 0011399681  ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

7 0011399650  ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 0011399704  ΒΑΡΝΑΚΙΩΤΗΣ ΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 0011395904  ΓΑΖΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10 0011396581  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

11 0011396598  ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ 

12 0011396338  ΓΙΑΝΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

13 0011396369  ΓΙΩΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΟΝΗΣ 

14 0011395263  ΓΚΑΜΠΕΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ 

15 0011395577  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 

16 0011400141  ΖΥΡΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

17 0011400165  ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 

18 0011400318  ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

19 0011402589  ΚΑΝΤΖΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

20 0011401896  ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 0011396826  ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

22 0011396406  ΛΑΠΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 0011396499  ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

24 0011397540  ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

25 0011397557  ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

26 0011400516  ΜΗΤΡΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

27 0011400677  ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

28 0011400660  ΜΗΤΡΟΥΣΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

29 0011400059  ΜΙΛΤΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

30 0011400356  ΜΙΧΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

31 0011401186  ΜΟΥΜΙΝ ΡΑΜΑΤΑΝ ΝΑΣΜΗ 

32 0011400714  ΜΠΑΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33 0011398202  ΜΠΟΣΚΟΥ ΖΩΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

34 0011397854  ΝΤΑΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

35 0011398011  ΝΤΙΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: 96ΓΞ4653ΠΓ-8ΜΑ



5 
 

36 0011396192  ΠΑΠΑΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

37 0011396116  ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΘΩΜΑΪ ΖΗΣΗΣ 

38 0011394990  ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ  

39 0011394679  ΡΟΤΣΙΟΥ ΤΖΗΜΟΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

 

40 0011394662  ΣΑΜΨΩΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

41 0011394860  ΣΑΡΗ ΝΕΤΖΑΤΙΝ ΣΑΜΗ 

42 0011399865  ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

43 0011401537  ΣΠΑΣΕΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

44 0011401834  ΤΖΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

45 0011402046  ΤΖΗΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

46 0011402640  ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

47 0011402671  ΤΣΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

48 0011397984  ΤΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

49 0011398240  ΤΣΙΝΤΖΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

50 0011398455  ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

51 0011396697  ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 

52 0011396789  ΦΟΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

53 0011396567  ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

54 0011396550  ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

55 0011398974  ΧΑΤΖΗ ΜΠΕΚΤΕΣ ΦΑΤΜΕ ΑΖΙΖ 

56 0011399100  ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

 (στην αριθμ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ)απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 
Πίνακας Πράξεων νέων δικαιούχων που προέκυψαν από μεταβίβαση ήδη 

ενταγμένων πράξεων στο πλαίσιο της υπ αιρθ. 1ης πρόσκλησης 922/87058/19-06-
2018 της Δράσης 10.1.09 του ΠΑΑ 2014-2020 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία / Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Στοιχεία απόφασης ένταξης 

1   ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ αριθμ. 1916 /154257/8-11-
2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-

ΒΟΩ) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων 

2   ΜΠΕΡΔΕΜΠΕΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 

3   ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙΙ 

 (στην αριθμ. 1916 /154257/8-11-2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-ΒΟΩ)απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) 

 
Πίνακας Πράξεων παλαιών δικαιούχων με τροποποιημένα Τεχνικά Δελτία που 
προέκυψαν λόγω μεταβίβασης-αποδοχής των ενταγμένων πράξεων τους στο 

ΑΔΑ: 96ΓΞ4653ΠΓ-8ΜΑ



6 
 

πλαίσιο της υπ΄ αιρθ. 1ης πρόσκλησης 922/87058/19-06-2018 της Δράσης 10.1.09 
του ΠΑΑ 2014-2020 

 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία / Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Στοιχεία απόφασης ένταξης 

1 0011401872  ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

αριθμ. 1916 /154257/8-11-
2018 (ΑΔΑ 7ΜΗΤ4653ΠΓ-

ΒΟΩ) απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων 

2 0011394532  ΚΟΥΒΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 0011395881  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 0011396840  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 0011398608  ΜΠΕΡΔΕΜΠΕ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 

6 0011394655  ΡΩΜΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

7 0011402411  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 0011399896  ΜΙΧΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 

9 0011395737  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

10 0011395751  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

11 0011394549  ΚΟΥΒΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 96ΓΞ4653ΠΓ-8ΜΑ



7 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

1.  Γρ. Υπουργού κ.  Σ. Αραχωβίτη 
2. Γρ. Υφυπουργού  κ. Β. Κόκκαλη  
3. Γρ. Υφυπουργού κα Ο. Τελιγιορίδου 
4. Γρ. Γενικού Γραμματέα κ. Ν. Αντώνογλου 
5. Γρ. Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων 

κ. Χ. Κασίμη  
6. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΔ ΠΑΑ) 

Λεωφόρος Αθηνών 58, Τ.Κ. 10441 
7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΥΕ ΠΑΑ) 

 Λεωφόρος Αθηνών 54-56, Τ.Κ. 10441 
8. Γενική Δ/νση Γεωργίας 
9. Δ/νση Ζωικών Γενετικών Πόρων και Κτηνοτροφικών Εγκαταστάσεων 
10. Κέντρα  Ζωικών Γενετικών Πόρων Αθηνών, Θεσσαλονίκης,  Ιωαννίνων, 

Καρδίτσας και Δράμας.  
Έδρες τους. 

11. Γεν. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. Δ/νση Οικονομική. 
12. Οργανισμό Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού 

και Εγγυήσεων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) 
Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας  

        
 

ΑΔΑ: 96ΓΞ4653ΠΓ-8ΜΑ


		2019-04-23T16:21:28+0300
	Athens




